
Załącznik nr 8 

Uchwała nr 39/2018/2019 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym 

Pana dr. Adama Moniuszki 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych      i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1789) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW, uwzględniając rekomendacje komisji 

dziekańskiej powołanej do wstępnej oceny wniosku habilitacyjnego, wyznacza następujące 

osoby w skład komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym Pana dr. Adama 

Moniuszki: 

– dr hab. Maciej Mikuła (UJ) – członek komisji; 

– dr hab. Sławomir Godek, prof. UKSW – recenzent; 

– dr hab. Anna Tarwacka, prof. UKSW – sekretarz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


